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¢.2081/B Bankové

¢/ rac

SUMA NA UHRADU €
DATUM SPLATNOSTI 09. 03.2015
VARIABILNY SYMBOL 7501795346
VUB SK20 0200 0000 0023 1409 3958
Tatrabanka ~ SK28 1100 0000 0026 2874 0740
SLSP SK57 0900 0000 0006 3373 8777
CsoB SK58 7500 0000 0000 2550 5443

banka, a.s. (IBAN:SK28 1100 0000 0026 2874 0740 BIC:-TATRSK

§*042945632-01-01-1

Vasa faktura za sluzby mobilnej siete

Slovak Telekom, a.s., Bajkalska 28, B17 62 Bratisiava, Slovenska republika tel.: 000 123 456 1C0: 35763 469, IC DPH: SK 2020273893, DIC: 2020273893 Zapisana v Obchodnom registri Okresnéno sudu Bratisiava |, oddiel Sa, viozka

Datum vyhotovenia faktury  22.02.2015
Datum dodania sluzby 21.02.2015
Cislo faktury 7501795346

Fakturu uhradte platobnym prikazom vo
Vasej banke na jeden z uvedenych Uctov.
Pre spravnu identifikaciu Vase] platby
uvedte variabilny symbol.

Telefonne Gislo
Ugastnik

IC0 00332674

Adresat

Obec Petrovce
Petrovce 89
094 31 Petrovce

L za obdok:
poplatky
Hlasové sluzby
Nehlasové sluzby
Iné platby

't

Mesacné

Spolu bez DPH
DPH 20%
Spolu za aktudlne obdobie

Suma na thradu
Dakujeme

0905 937495
1.92706177
Obec Petrovee
Petrovce 89
094 31 Petrovce

1& DPH SK0000000000

2015
8,3249 €
0,0000 €
0,0000 €

0,0000 €

8,3249 €
1,67 €
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